MINISTERIO DE HACIENDA
CENTRO DE CAPACITACION EN POLITICA Y GESTION FISCAL

INGRESOS PROPIOS

Mes de Diciembre 2018
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Detalle

TRANSF.

Montos en RDS

CUENTA COLECTORA

Publicaciones

Matriculacion y Cuota de Recuperacion
Certificaciones

Fotocopias

Covertura Para Pago de Docencia

Participantes de la Certificacion de IDEA**

Licencias Aduana (0.15% de Licencias de
Aduanas

Apoyo Logistico ADAA

Otro Apoyo Logistico

Otros Ingresos (Maquina de Café)
Sub-Totales

Transferencias

Transferencias del Sirit

transferencia cta Colectora
Transferencia SIGEF

INGRESOS MES DE DICIEMBRE
TOTAL GENERAL

DEPOSITADOS AL MES DICIEMBRE

262,400.00

2,400.00

10,000.00

274,800.00

52,700.00

1,000.00

52,700.00

328,500.00

328,500.00

328,500.00

TOTAL INGRESO

328,500.00

Fuente: Div. Financiera
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